Anno Codice fiscale/P.l.

2013 GBTVNA70B45G888B

2013 MRTNNA79D69G888M

2013 MSSDNL76D08G914M

2013 PSAMHL87L43G888Z

2013 SNTSLV81EG67A940E

2013 SRMGNEG5T57F 158G

2013 SMNLRT81D46L407J

2013 1470800937

2013 TMSRRT63S27L483K

2013 TMSRRT63S27L483K

2013 VRNSLV81E46F704N

2013 GRLRRT58P511403D

2013 MSCRRT58R07G888B

2013 MSCFBAG2C31F088A

2013 PPTLGU59P17L736L

2013 PRSPLA74H02F770U

2013 PCCLCUG6L21A516Y

2013 DNLDNL51H03D325R

2013 BZZVTR54R24G284|

2013 BRNMHL66C191403T

2013 1422070936

2013 1422070936

2013 1422070936

2013 1422070936

2013 BTTFRC86M50F770X

2013 BNDMRA55A03G353N

2013 CRMCHR71M47L483M

2013 DLNLEA71D61G888L

Nominativo/Denomi

nazione

Gobat Vania
Moret Anna
Musso Daniele
Pase Michela
Santin Silvia
Sermann Eugenia
Simonetto Alberta
Studio Tecnico
Ass.to Aprilis
Tomasini Roberto
Tomasini Roberto
Verno' Silvia
Garlatti Roberta
Mascarin Roberto
Moschetta Fabio
Papette Luigi
Perissinotto Paolo
Piccinin Luca
Danieli Danilo
Bozzetto Vittorio
Bernard Michele
Causa Cofatech
Causa Cofatech
Causa Cofatech
Causa Cofatech
Battistella Federica
Bondelli Mauro
Carminati Chiara

Del Negro Lea

Oggetto dell'incarico
Incarico di revisore del conto

rilevatore 15 censimento popolazione
stesura pratiche di frazionamento e procedure per
acquisizione terreni relative lavori sistemazioen strade

rilevatrice 15esimo censimento popolazione
esibizione all'interno di spettacolo teatrale

rilevatrice 15esimo censimento popolazione
assistenza nelle procedure per mantenimento gestioe
ambientale e aggiornamento dichiarazione 2013

comp.prof.li lavori sistemaz. strade comunali I, 1l elll lotto
consulenza tecnica gestione post-mortem discarica rsu

consulenza tecnica gestione post-mortem discarica rsu
prestazione occasionale per spettacolo teatrale "Caterina
per caso o per destino"

competenze per orso base lettori volontari

comp.prof.li D.L., assistenza e contabilitA
lavorimanut.straordin. e mess ain sicurezza palazzetto
comp.prof.li D.L.,assistenza e contabilitA lavori
completam.piscina e ristrutt.spogliatoi

controlli su impianti frigoriferi c/o sede e teatro
progettazione lavori riqualificazione e completamento
piscina

denunce catasto immobili proprietA com.le

progetto esecutivo impianto videosorveglianza
coordinamento sicurezza lavori manutenz. e adeguamento
norme sicurezza palazzetto Il acconto || SAL

collaudo statico lavori completamento piscina e
ristrutturaz.spogliatoi

Avvocati Omenetto e Pagnucco assistenza legale avanti
TAR causa Comune contro V.

assistenza legale avanti al TAR causa legale B.
Avvocati Omenetto & Pagnucco assistenza legale avanti
TAR causa legale |.M.

Avvocati Omenetto & Pagnucco assistenza legale avanti
TAR causa legale COmune contro COFATECH

Ricerca storico-documentaria sui dialetti
progettazione realizzazioen centroa ggregazione giovanile
localitA Pozzo

compenso incontro alunni scuole primarie

incarico di catalogazione libri della biblioteca com.le

Forma
contrattuale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale

Attivita' economica
Attivita delle societa di revisione e
certificazione di bilanci

Altre attivita di consulenza tecnica nca

Attivita tecniche svolte da geometri
Altre attivita professionali nca
Attivita nel campo della recitazione
Altre attivita professionali nca
Controllo di qualita e certificazione di

prodotti, processi e sistemi

Attivita degli studi di ingegneria

Attivita di studio geologico e di prospezione

geognostica e mineraria

Attivita di studio geologico e di prospezione

geognostica e mineraria

Attivita nel campo della recitazione
Altre creazioni artistiche e letterarie
Attivita degli studi di architettura
Attivita tecniche svolte da geometri
Collaudi e analisi tecniche di prodotti
Attivita degli studi di ingegneria
Attivita tecniche svolte da geometri
Attivita degli studi di ingegneria
Attivita degli studi di ingegneria
Collaudi e analisi tecniche di prodotti
Attivita degli studi legali

Attivita degli studi legali

Attivita degli studi legali

Attivita degli studi legali

Altre attivita professionali a

Attivita tecniche svolte da geometri
Altre creazioni artistiche e letterarie

Attivita di biblioteche ed archivi

Data inizio Data fine

01/01/2013

02/01/2013

02/01/2013

02/01/2013

21/02/2013

02/01/2013

02/04/2013

02/01/2013

02/01/2013

02/01/2013

21/02/2013

02/03/2013

02/01/2013

02/01/2013

01/11/2013

02/01/2013

02/01/2013

02/01/2013

01/07/2013

01/07/2013

02/01/2013

01/07/2013

01/07/2013

01/07/2013

02/01/2013

02/01/2013

01/07/2013

02/01/2013

Tipologia Importo

importo
30/06/2013 Previsto
25/03/2013 Previsto
03/04/2013 Presunto
25/03/2013 Presunto
22/02/2013 Previsto
25/03/2013 Presunto
29/04/2013 Previsto
30/06/2013 Previsto
20/02/2013 Previsto
20/02/2013 Previsto
22/02/2013 Previsto
13/03/2013 Previsto
10/09/2013 Previsto
04/10/2013 Previsto
30/11/2013 Presunto
30/09/2013 Presunto
31/08/2013 Presunto
31/08/2013 Presunto
30/10/2013 Previsto
30/07/2013 Presunto
31/10/2013 Presunto
31/10/2013 Presunto
31/10/2013 Presunto
30/11/2013 Presunto
31/08/2013 Presunto
31/10/2013 Previsto
18/07/2013 Previsto

31/05/2013 Previsto

(euro)
7.000,00
307,67
14.744,10
389,26
250
374,41
3.120,00
78.706,74
5.000,00
5.000,00
250
500
10.648,72
32.136,00
1.207,60
12.594,05
8.320,00
696,26
3.460,79
988
4.375,00
3.700,00
6.687,50
27.708,75
553
6.240,00
467,31

2.500,00

Incarico
saldato

Importo
erogato

7.000,00 Si
307,67 Si
14.744,10 Si
389,26 Si
250 Si
374,41 Si
3.120,00 Si
78.706,74 Si
2.500,00 No
2.500,00 No
250 Si

500 Si
10.648,72 Si
32.136,00 No
1.207,60 Si
12.594,05 No
8.320,00 Si
696,26 Si
3.460,79 Si
988 Si
4.375,00 No
3.700,00 No
6.687,50 No
27.708,75 No
553 Si
6.240,00 No
467,31 Si

2.500,00 Si



