

Anno	Codice fiscale/P.I.	Nominativo/Denominazione	Oggetto dell'incarico	Forma contrattuale	Attivita' economica	Data inizio	Data fine	Tipologia importo	Importo (euro)	Importo erogato	Incarico saldato
2013	GBTVNA70B45G888B	Gobat Vania	Incarico di revisore del conto	di natura discrezionale	Attività delle società di revisione e certificazione di bilanci	01/01/2013	30/06/2013	Previsto	7.000,00	7.000,00	Si
2013	MRTNNA79D69G888M	Moret Anna	rilevatore 15 censimento popolazione stesura pratiche di frazionamento e procedure per acquisizione terreni relative lavori sistemazioen strade	di natura discrezionale	Altre attività di consulenza tecnica nca	02/01/2013	25/03/2013	Previsto	307,67	307,67	Si
2013	MSSDNL76D08G914M	Musso Daniele		di natura discrezionale	Attività tecniche svolte da geometri	02/01/2013	03/04/2013	Presunto	14.744,10	14.744,10	Si
2013	PSAMHL87L43G888Z	Pase Michela	rilevatrice 15esimo censimento popolazione	di natura discrezionale	Altre attività professionali nca	02/01/2013	25/03/2013	Presunto	389,26	389,26	Si
2013	SNTSLV81E67A940E	Santin Silvia	esibizione all'interno di spettacolo teatrale	di natura discrezionale	Attività nel campo della recitazione	21/02/2013	22/02/2013	Previsto	250	250	Si
2013	SRMGNE65T57F158G	Sermann Eugenia	rilevatrice 15esimo censimento popolazione assistenza nelle procedure per mantenimento gestioe ambientale e aggiornamento dichiarazione 2013	di natura discrezionale	Altre attività professionali nca	02/01/2013	25/03/2013	Presunto	374,41	374,41	Si
2013	SMNLR81D46L407J	Simonetto Alberta	Studio Tecnico	di natura discrezionale	Controllo di qualità e certificazione di prodotti, processi e sistemi	02/04/2013	29/04/2013	Previsto	3.120,00	3.120,00	Si
2013	1470800937	Ass.to Aprilis	comp.prof.li lavori sistemaz. strade comunali I, II eIII lotto	di natura discrezionale	Attività degli studi di ingegneria	02/01/2013	30/06/2013	Previsto	78.706,74	78.706,74	Si
2013	TMSRRT63S27L483K	Tomasini Roberto	consulenza tecnica gestione post-mortem discarica rsu	di natura discrezionale	Attività di studio geologico e di prospezione geognostica e mineraria	02/01/2013	20/02/2013	Previsto	5.000,00	2.500,00	No
2013	TMSRRT63S27L483K	Tomasini Roberto	consulenza tecnica gestione post-mortem discarica rsu prestazione occasionale per spettacolo teatrale "Caterina per caso o per destino"	di natura discrezionale	Attività di studio geologico e di prospezione geognostica e mineraria	02/01/2013	20/02/2013	Previsto	5.000,00	2.500,00	No
2013	VRNSLV81E46F704N	Verno' Silvia		di natura discrezionale	Attività nel campo della recitazione	21/02/2013	22/02/2013	Previsto	250	250	Si
2013	GRLRRT58P51I403D	Garlatti Roberta	competenze per orso base lettori volontari comp.prof.li D.L., assistenza e contabilitÀ	di natura discrezionale	Altre creazioni artistiche e letterarie	02/03/2013	13/03/2013	Previsto	500	500	Si
2013	MSCRRT58R07G888B	Mascarin Roberto	lavorimanut.straordin. e mess ain sicurezza palazzetto comp.prof.li D.L.,assistenza e contabilitÀ lavori	di natura discrezionale	Attività degli studi di architettura	02/01/2013	10/09/2013	Previsto	10.648,72	10.648,72	Si
2013	MSCFBA62C31F088A	Moschetta Fabio	completam.piscina e ristrutt.spogliatoi	di natura discrezionale	Attività tecniche svolte da geometri	02/01/2013	04/10/2013	Previsto	32.136,00	32.136,00	No
2013	PPTLGU59P17L736L	Papette Luigi	controlli su impianti frigoriferi c/o sede e teatro progettazione lavori riqualificazione e completamento piscina	di natura discrezionale	Collaudi e analisi tecniche di prodotti	01/11/2013	30/11/2013	Presunto	1.207,60	1.207,60	Si
2013	PRSPLA74H02F770U	Perissinotto Paolo		di natura discrezionale	Attività degli studi di ingegneria	02/01/2013	30/09/2013	Presunto	12.594,05	12.594,05	No
2013	PCCLCU66L21A516Y	Piccinin Luca	denunce catasto immobili proprietÃ com.le	di natura discrezionale	Attività tecniche svolte da geometri	02/01/2013	31/08/2013	Presunto	8.320,00	8.320,00	Si
2013	DNLDNL51H03D325R	Danieli Danilo	progetto esecutivo impianto videosorveglianza coordinamento sicurezza lavori manutenz. e adeguamento norme sicurezza palazzetto II acconto II SAL	di natura discrezionale	Attività degli studi di ingegneria	02/01/2013	31/08/2013	Presunto	696,26	696,26	Si
2013	BZZVTR54R24G284I	Bozzetto Vittorio	collaudo statico lavori completamento piscina e ristrutturaz.spogliatoi	di natura discrezionale	Attività degli studi di ingegneria	01/07/2013	30/10/2013	Previsto	3.460,79	3.460,79	Si
2013	BRNMHL66C19I403T	Bernard Michele	Avvocati Omenetto e Pagnucco assistenza legale avanti TAR causa Comune contro V.	di natura discrezionale	Collaudi e analisi tecniche di prodotti	01/07/2013	30/07/2013	Presunto	988	988	Si
2013	1422070936	Causa Cofatech		di natura discrezionale	Attività degli studi legali	02/01/2013	31/10/2013	Presunto	4.375,00	4.375,00	No
2013	1422070936	Causa Cofatech	assistenza legale avanti al TAR causa legale B. Avvocati Omenetto & Pagnucco assistenza legale avanti	di natura discrezionale	Attività degli studi legali	01/07/2013	31/10/2013	Presunto	3.700,00	3.700,00	No
2013	1422070936	Causa Cofatech	TAR causa legale I.M. Avvocati Omenetto & Pagnucco assistenza legale avanti	di natura discrezionale	Attività degli studi legali	01/07/2013	31/10/2013	Presunto	6.687,50	6.687,50	No
2013	1422070936	Causa Cofatech	TAR causa legale COMune contro COFATECH	di natura discrezionale	Attività degli studi legali	01/07/2013	30/11/2013	Presunto	27.708,75	27.708,75	No
2013	BTFR86M50F770X	Battistella Federica	Ricerca storico-documentaria sui dialetti progettazione realizzazioen centroa ggregazione giovanile	di natura discrezionale	Altre attività professionali à	02/01/2013	31/08/2013	Presunto	553	553	Si
2013	BNDMRA55A03G353N	Bondelli Mauro	localitÃ Pozzo	di natura discrezionale	Attività tecniche svolte da geometri	02/01/2013	31/10/2013	Previsto	6.240,00	6.240,00	No
2013	CRMCHR71M47L483M	Carminati Chiara	compenso incontro alunni scuole primarie	di natura discrezionale	Altre creazioni artistiche e letterarie	01/07/2013	18/07/2013	Previsto	467,31	467,31	Si
2013	DLNLEA71D61G888L	Del Negro Lea	incarico di catalogazione libri della biblioteca com.le	di natura discrezionale	Attività di biblioteche ed archivi	02/01/2013	31/05/2013	Previsto	2.500,00	2.500,00	Si